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

6 ref site 32693 - Apartamento/kit net -  Jardim Regina - 1 
dorm, sala, coz, banheiro, área de serviço - R$1.080,00 + 
IPTU

3 ref site 32669 - Casa Jardim Alice - 2 dorm, sala, cozinha, 2 
banheiros, 1 suíte, área de serviço - R$ 2.600 + IPTU

7 Ref site 32702- Casa Jardim Residencial Veneza - 3 dorm, 
2 banheiros, suíte, sala, coz, lavanderia e garagem - R$ 
590.000,00

8 ref site 32711 - Casa Jardim Bréscia - 2 dorm , 2 banheiros, 
1 suítes, sala, coz, área de serviço e garagem - R$ 830.000,00

4 ref site 5635 - Apartamento Cidade Nova - 3 dorm, sala, 2 
banheiros, coz, área de serviço e garagem R$ 1.800 + Cond 
+ IPTU

5 ref site 32703 - Apartamento Jardim Barcelona - 3 dorm, coz, 
2 banheiros, 1 suíte, área de serviço e garagem - R$ 1.900,00 
+ Cond + IPTU

2 ref site 32672 - Casa Vila Suíça - 3 dorm , sala , coz , 3 suíte, 
4 banheiros, garagem  R$ 3.900 + IPTU + Cond

10 ref site 32661 - Terreno Jardim Esplanada II - Lote de 
300,00 m² - R$ 400.000,00

11 ref site 32708 - Apartamento Vila Sfeir - 2 dorm, coz, sala, 
banheiro, área de serviço e garagem - R$ 650.000,00

12 ref site 32704 - Apartamento Jardim Juliana - 3 dorm, coz, 
sala, banheiro, suíte área serviço e garagem - R$ 320.000,00

9 ref site 32689 - Terreno Parque Campo Bonito -  Lote de 
187 m² residencial - R$ 190.000,00

1 ref site 30241- Casa Parque das Nações- 2 dorm , sala, coz, 
banheiro, área de serviço R$ 1.800,00 + IPTU
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CA10327 - CONDOMÍNIO JARDINS DI ROMA  - CASA 
TÉRREA ALTO PADRÃO - AT 607 m² - AC 296 m² - 03 
SUÍTES , sendo 02 com closets e 01 máster com banhei-
ra dupla , pia com duas torneiras e dois chuveiros. sala  
com pé direito alto, com janelas pele de vidro e integrada 
a  cozinha gourmet com planejados , churrasqueira a 
gás, fogão a lenha,  com ilha contendo fogão de indução,  
forno elétrico e fogão a lenha, porta balcão de correr .  
Piscina de vinil com aquecimento solar, hidro com cas-
cata, pomar. escritório, lavabo com pia dupla, lavanderia 
planejada. Chuveiros elétricos com  preparação  para  
receber o sistema fotovoltaico,  ambientes climatizados e 
com Iluminação em Fita de LED inclusive na garagem e 
na área de piscina. Som ambiente no teto da área gour-
met. Box em todos os  banheiros, todos os espelhos em 
bisotê. Entrada principal com fechadura eletrônica , bio-
metria digital abertura celular e senha. Fino acabamento 
em todos os ambientes.  R$ 1.950.000,00. CORRETORA 
YURICO – CRECI: 144049 – TEL: (11) 99571-8989.

CA10331 - AT 300m² - AC 165m² CASA NOVA TÉRREA 
- CONDOMÍNIO MILANO - 3 suítes sendo 1 com closet,  
sala de jantar e estar com pé direito alto,  cozinha Ame-
ricana c/ armários e equipada c/ cooktop, forno elétrico, 
microondas e coifa, área de serviço com dômus, lavabo, 
varanda gourmet com churrasqueira,  garagem para 4 car-
ros, sendo 2 cobertos. Infra para aquecimento solar e ar 
condicionado, sistema de geração de energia fotovoltaica 
de 1,5 KVA . Condomínio dispõe de área de lazer, quadras, 
campo de futebol, salão de jogos, portaria 24 horas. R$ 
1.150.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 
– TEL: (11) 98512-9291.

CH01881 - AT.2.050m² AC.505m² - TERRAS DE ITAICI - 
casa sendo 3 suítes com closet, jardim interno, sala de estar 
com lareira, sala de jantar, sala de TV, escritório, cozinha 
americana, lavabo, despensa, lavanderia, churrasqueira e 
forno de pizza integrados a cozinha, wc externo,  varanda 
em L, mezanino, garagem para vários carros, piscina 8x 6 de 
vinil (c/preparação para aquecimento), depósito, canil, toda 
gramada e cercada. R$ 2.100.000,00. CORRETOR MÁR-
CIO – CRECI: 202852 – TEL(19) 98180-1624

AP05592 - Apartamento para VENDA - EDIFÍCIO 
HAMPTON GARDENS - Indaiatuba/SP. AU. 130m² -  03 
Dormitórios (sendo 1 suíte) Sala 2 Ambientes,   todos com 
móveis planejados,  Cozinha conceito aberto com móveis 
planejados e Cooktop, WC  Social,  Lavanderia, Garagem 
coberta para 2 carros. Condomínio com área de Lazer 
de Lazer Completo, Piscina, Academia, Salão de Festas, 
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
rasqueira, quadra e parqui-
nho e está no valor de 285 
mil. (19)99762-7708.
 Apartamento Mobiliádo: 
com 3 quartos = 1 suíte 
por R$3.800,00  (19) 9 
8922-9687
Kitnet no jardim paulis-
ta: R$950,00/mês  (19) 9 
8922-9687
Apartamento: 2 Dórmito-
rios Jardim Morada do Sol 
por R$1.100,00/mês  (19) 9 
8922-9687
Apartamento com 2 dormi-
tórios por R$1.500,00/mês  
(19) 9 8922-9687
Apartamento com 2 dor-
mitórios sendo 1 suite por 
R$1.800,00/mês  (19) 9 
8922-9687
 
SALA LOCAÇÃO DEFI-
NITIVA Edifício Ambas-
sador: Aluguel R$ 800,00 
/ Condomínio + IPTU + 
CPFL R$540,00 CELI-
NAIDE GARCIA - CRECI 
214763-F
Salas comerciais loca-
ção: Ao lado do Shopping 
Parque Mall. Valores R$ 
1.100 ou R$ 1.300 , inclu-
so IPTU, Internet, Seguro 
fiança (fiador) . Tratar (19) 
9 7405-1651
Sala comercial no cen-
tro de Indaiatuba por 
R$1.000,00/mês  (19) 9 
8922-9687
 
Vende-se área para lote-
amento entre Monte Mor 
e Capivari, são 6 alqueires 

Vende-se, 02 casas 
na Cidade de Bueno 
Brandão MG. Casas 
construidas no mesmo 
lote AT 197m2, de frente 
pra Rua principal,centro 
da cidade. Casa 1 :com 
AC 100m2 com 3 quar-
tos,Casa 2: com 97m2 
AC,com 2 quartos. Va-
lor: R$ 550.000,00. Tra-
tar com Carlos/Sandra. 
Fone:(019)9711-98369.
(019)9948-75089.
Vendo casa: Con-
domínio Parque dos 
Guarantãs. AT 135 
m2. AC 127 m2. 3 Q 
sendo 1 suíte, todos 
com armários embuti-
dos. Ar-condicionados. 
Cozinha planejada, 
área goumert coberta, 
garagem idem. Prox. 
Col. Objetivo. Valor R$ 
640.000,00. Maiores in-
formações (19) 99604-
2052 c/ Gilson T.
O P O R T U N I D A D E : 
Casa com 2 Dormitórios 
à venda por R$ 310.000 
-- (19) 9 8922-9687 
O P O R T U N I D A D E : 
Casa com 2 dormi-
tór ios à venda por 
R$395.000,00 ou lo-
cação por R$2.300,00 
--(19) 9 8922-9687
O P O R T U N I D A D E : 
Casa com 3 dormitórios 
em Indaiatuba à venda 
por R$300.000,00 -- 
(19) 9 8922-9687
O P O R T U N I D A D E : 
casa com 2 dormi-
tór ios à venda por 
R$295.000,00 -- (19) 9 
8922-9687
Pq Nações-: edícula 
com 03 cômodos e wc 
nos fundos + salão co-
mercial na frente em 
lote de 250² imperdí-
vel! R$370.000,00 f= 
19.9.9762-7997 corra!
Vendo casa Jardim 
Pau Preto:  região  
das  clinicas terreno 
12x25 preço  moleza 
989764356 zap claro  
aceito parceria.
Casa linda a venda 
- Jardim Piemonte qua-
dra J - 04, 180 metros 
de construção, 3 quar-
tos e escritório, am-
plo espaço de lazer. 
R$1.230,00 contato (19) 
97419-2559.
Vendo Kitnet em San-
tos com garagem, 
Praia do Gonzaga. (13) 
99712-3768
 
Alugo Casa condo-
mínio Park real: com 
3 dorm. sendo 2 suí-
tes todas com armá-
rios planejados e ar 
condicionado, sala 2 
ambientes cozinha e 
banheiros com armários 
planejados, direto com 

o proprietário. Fone 19 
99715-7511
Alugo Casa condô-
mino Paraty: com 3 
dorm. sendo 1 suíte 
com armário planeja-
do e ar condicionado, 
churrasqueira, aqueci-
mento sola direto com 
proprietário. Fone 19 
99715-7511
Aluga-se casa: Rua 
Bororó, 828 (sentido ao 
centro esportivo), 2 dor-
mritorios com edicula 
no fundo. (19) 99714-
4113  Valor R$ 2.000,00 
Casa Locação Jd Pau 
Preto: AT. 282,49 AC 
165,53, 3 dorm, sala de 
estar, sala de jantar, escri-
tório, cozinha, despensa, 
lavanderia, área para chur-
rasqueira coberta e WC, 2 
canis, 4 vagas. Valor loca-
ção R$ 3.500,00 + IPTU 19 
98346-2299
Casa com 2 Dormitórios 
= 1 suíte em Salto por 
R$1.500,00/mês  (19) 9 
8922-9687
Casa com 2 quartos = 1 
suíte por R$2.300,00/mês  
(19) 9 8922-9687
Casa com 3 quartos den-
tro de condomínio por 
R$3.500,00/mês  (19) 9 
8922-9687
 Casa no Park real com 
3 quartos = 1 suíte por 
R$4.000,00  (19) 9 8922-
9687
Vendo/troco: locado por 
R$ 4.000,00 residencial 
e comercial. Casa Rua 
dos Indaiás 256. Estu-
do troca de menor valor 
(R$ 830.000,00). Numero 
1998817-5312 
 
Apartamento reserva 
Vista Verde:12.º segundo 
andar, 3 dorm. (1 suíte), 2 
vagas de garagem cober-
tas, aceito permuta. (13) 
99712-3768
Vende ou troco - Aparta-
mento em São Paulo no 
11º andar, sendo 1 suíte, 
sala, cozinha com moveis 
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